με τίτλο «Επιλογή 

αναδόχων στις συμβάσεις αξίας μικρότερης των χρηματικών ορίων του δικαίου της ΕΕ», σύμφωνα με την 

οποία «Προσφυγή στη διαδικασία του Συνοπτικού Διαγωνισμού επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της 

σύμβασης είναι ίση ή κατώτερη από το όριο των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ για τις Κοινές 

Συμβάσεις και από το όριο των διακοσίων είκοσι χιλιάδων (220.000) ευρώ για τις Συμβάσεις Στρατιωτικού 

Εξοπλισμού και Ασφαλείας». 

Ι. Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η παροχή υπηρεσιών υποστήριξης και διαχείρισης 

διαγωνισμών και συμβάσεων. Ενδεικτικά και όχι περιοριστικά τα κύρια καθήκοντα προς ανάθεση είναι :

[...]

Διαχείριση κάθε άλλης υποχρέωσης απορρέουσας από θέματα σχετικά με διαγωνισμούς και συμβάσεις. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): C.P.V.: 79994000-8 «Υπηρεσίες Διαχείρισης. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(62.400,00€), πλέον Φ.Π.Α.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε χρονικό διάστημα τριών (3) ετών, αρχής γενομένης από την υπογραφή 

της, και σε κάθε περίπτωση μέχρι την ανάλωση του προϋπολογισμού της σύμβασης. Η ΕΑΒ Α.Ε. θα δικαιούται 

να καταγγείλει αζημίως τη σύμβαση σε περίπτωση κατά την οποία αλλάξουν οι ανάγκες της, κατόπιν τήρησης

[...]

Διαχείριση κάθε άλλης υποχρέωσης απορρέουσας από θέματα σχετικά με διαγωνισμούς και συμβάσεις. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): C.P.V.: 79994000-8 «Υπηρεσίες Διαχείρισης. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(62.400,00€), πλέον Φ.Π.Α.  

Οι εν λόγω υπηρεσίες θα παρέχονται προς την Ε.Α.Β. από την έδρα της επαγγελματικής εγκατάστασης του 
Αναδόχου ή με αυτοπρόσωπη παρουσία του στις εγκαταστάσεις της Ε.Α.Β. στην Τανάγρα Βοιωτίας, 
οποτεδήποτε απαιτηθεί, αντί προϋπολογισθέντος ποσού 12,00€ πλέον Φ.Π.Α /ώρα, ήτοι αντί εκτιμώμενου